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TRATKTIONSBATTERIER, LITIUM
AES LITHIUM BLUE

DLB-G24-12V
Litiumbatteri: 12 V /100 Ah

e 12V, 24V och 36V

 1C laddning/urladdning

« Bluetooth

¢ 5 ars garanti

e Anvandbar kapacitet ar 100%

Produktbeskrivning

AES LITHIUM BLUE
LiFePO4 Premium Serie med integrerad BMS for hogsta sakerhet, lang livslangd och snabb laddning.
Batterierna ar enkla att installera och gar att parallellkoppla for mer kapacitet.

AES Lithium Blue LiFePO4-batterier har en Discover Bluetooth®-app som ger realtidsatkomst till batteriets laddningsstatus, spanning, strémfdrbrukning,
temperatur och annan driftsinformation. Har registreras dven batteriet for att kunna erhalla Discovers frikostiga garanti.

Sakringen ar placerad for enkelt utbyte &ven i falt.

Infalt handtag for enkelt handhavande.

TEKNISK DATA
Matt

Langd 262 mm



Bredd

Hojd
Vikt
Egenskaper
Spénning
Kapacitet C3
Kapacitet C20
Nominellt energiinnehall
Celltyp
Godkédnnanden
IP-klass
Laddningsstrém, kontinuerlig
Urladdningsstrém, kontinuerlig
Urladdningsstrém, peak
Slutspénning, laddning
Slutspanning, urladdning
Temperaturomrade, laddning

Temperaturomrade, urladdning

Utférande

Poltyp

LRl

5716 UNC

L

M

175 mm

210 mm

11,8 kg

12,8V

100 Ah
100 Ah
1,28 kWh
LiFePO4
CE, UN38.3
IP67

100 A

100 A

250 A
3,55 V/Cell
3 VICell
0-55

-20-60
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